
 

 

UCHWAŁA NR 8/VII/2016 

ZGROMADZENIA MIEDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACJI PASAŻERSKIEJ 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Związku na rok 2017 

Na podstawie  art. 73 a w związku z art. 51 ust. 1, art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2016.446 z póź. zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 222, 235, 236, 239, 

258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

2016.1870 z późniejszymi zmianami) Zgromadzenie Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej 

w Tarnowskich Górach 

Uchwala: 

§ 1. 1) Ustala się dochody Związku w wysokości 63577720,00 w tym: dochody bieżące 62730000,00 

dochody majątkowe 847720,00 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Ustala się wydatki Związku w wysokości 63821720,00 w tym: wydatki bieżące 59643720,00 wydatki 

majątkowe 4178000,00 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Ustala się deficyt budżetu w wysokości 244000,00 finansowany kredytem bankowym. 

4) Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1500000,00 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5) Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1256000,00 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6) Tworzy się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 100000,00. 

7) Ustala sie limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek krótkoterminowych w wysokości  

1500000,00. 

7a) Ustala się limit zobowiązań na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 244000,00. 

7b) Ustala się limit zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu w wysokości 1256000,00 

8) Upoważnia się Zarząd do samodzielnego zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu do wysokości 1500000,00. 

9) Upoważnia się Zarząd do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

10) Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przesunięć między 

działami. 

11) Ustala się wykaz inwestycji na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 7014



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Zgromadzenia MZKP 

 

 

Ginter Skowronek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7014



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 8/VII/2016 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacji 

Pasażerskiej z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Dochody budżetu MZKP na 2017 rok 

 

Dział 

 

Nazwa 

 

Ogółem 

 

Dochody 

bieżące 

 

Dochody 

majątkowe 

 

600 Dochody ogółem 

Transport i łączność 

w tym: 

1. grzywny, mandaty i kary pieniężne 

2. wpływy z tytułu najmu i dzierżawy 

3. wpływy z usług 

4. wpływy z różnych dochodów 

5. wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

6. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów) samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł – na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

(dofinansowanie ze środkow Unii Europejskiej) 

63577720,00 

63577720,00 

 

810000,00 

300000,00 

36000000,00 

3820000,00 

21800000,00 

 

 

 

847720,00 

62730000,00 

62730000,00 

 

810000,00 

300000,00 

36000000,00 

3820000,00 

21800000,00 

 

 

 

 

847720,00 

847720,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

847720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7014



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 8/VII/2016 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacji 

Pasażerskiej 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki budżetu MZKP na 2016 rok 

Dział Rozdział Ogółem 
Wydatki 

bieżące 

ogółem 
W tym w szczególności 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

    Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

program 

finan. 

z udziałem 

środków 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt.2 i 3 

Wypłaty 

z tyt. 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielon. 

przez j.st. 

przypad. do 

spłaty 

w danym 

roku bużet. 

Obsługę 

długu j.st. 
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do sp. 

prawa 

handl. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust 1 pkt 2i3 

600 60004 60321720,00 56163720,00 160000,00 56003720,00      4158000,00 4158000,00 847720,00  
750 75095 3320000,00 3300000,00 3087000,00 210000,00  3000,00    20000,00 20000,00   
757 75702 80000,00 80000,00       80000,00     
758 75818 100000,00 100000,00  100000,00          

Razem 63821720,00 59643720,00 3247000,00 56313720,00  3000,00   80000,00 4178000,00 4178000,00 847720,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7014



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 8/VII/2016 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacji 

Pasażerskiej 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Przychody 

Międzygminny Związek Komunikacji Pasażerskiej na rok 2017 planuje zaciągnąć kredyt na 

sfinansowanie zakupu automatów ŚKUP w kwocie 1500000,00. 

Ogółem przychody w wysokości 1500000,00 

§ 952. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1500000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7014



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 8/VII/2016 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacji 

Pasażerskiej 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Rozchody 

§ 992. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1256000,00. Dalsza kontynuacja spłaty 

kredytu zaciągniętego w dniu 29.12.2011 r. na kwotę 5000000,00. Całkowita spłata kredytu nastąpi 31.12.2017 

roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7014



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 8/VII/2016 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacji 

Pasażerskiej 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Wykaz inwestycji do realizacji w roku budżetowym 2017. 

Wydatki majątkowe ogółem: 4178000,00 w tym: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4178000,00 z tgo: 

a) zakupy związane z realizacją programu Śląska Karta Usług Publicznych - ŚKUP  - 4158000,00 

- dofinansowanie ze środków UE w kwocie 847720,00 

- środków własnych w w/w/ programie w kwocie 3310280,00 

b) zakup  i wymianę przestarzałego sprzętu elektronicznego w kwocie 20000,00 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7014


		2016-12-22T08:57:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




